ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2023 № 1457
г. Богданович

О внесении изменений в проект планировки с проектом межевания территории
жилого района «Восточный» в городе Богданович Свердловской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловской области от 28.04.2022 № 302-ПП «Об установлении на территории
Свердловской области отдельных случаев утверждения органами местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, генеральных планов поселений, генеральных планов
городских округов, правил землепользования и застройки, документации по
планировке территории и внесения в них изменений без проведения в 2022 и 2023
годах общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам указанных
документов», постановлением главы городского округа Богданович от 25.07.2023
№ 1279 «О подготовке внесения изменений в проект планировки с проектом
межевания территории жилого района «Восточный» в городе Богданович
Свердловской области», статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В проекте межевания границ жилого района «Восточный» в городе
Богданович Свердловской области, утверждённом постановлением главы городского
округа Богданович от 17.02.2022 № 208, таблицы 156, 161 изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства городского округа Богданович
Лютову А.А.

И.о. главы городского округа Богданович Д.В. Туманов